—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组〔2021〕31 号

关于钱程同志职务任免的批复

校团委：

二 0 二一年十二月一日报告悉。经研究同意：

免去钱程同志电气工程学院团委书记（正科级）职务。

东南大学党委组织部

                         2021 年 12 月 15 日

       （主动公开）

 —２—

抄送： 党办、校办、人事处

 东南大学党委组织部                2021 年 12 月 15 日印发